
 

 

 
Муниципальное бюджетное учреждение цетр дополнительного образования "Витязь"  

 
имени Героя Советского Союза И.Н. Арсеньева 

   

Открытое первенство  

МБОУ ДОЦ «Витязь» имени Героя Советского Союза И.Н.Арсеньева по 

подводному спорту (плавание в ластах) «Осенний сезон» 

среди детей 2001 г.р. и моложе 

24 октября 2015 г. 
    

г. Зеленогорск, бассейн 

МБУ«Спортивный комплекс»  

«Нептун», 25м 

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 
          

М
ес

т
о

 

Фамилия, Имя 
Год  

рожд. 

Разряд, 

звание 
Команда 

Результат Нор-

матив 
Предв. Финал 

          

 
Плавание в ластах - 50 м девушки 2001 г.р. 

    

    
Рекорд региона 18,92 

  
1 Широкова Анастасия 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 

  
22,01 II 

2 Богданова Алина 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

22,75 II 

3 Никитина Дарья 2001 II Дианема 
  

24,84 III 

4 Машинец Арина 2001 III ДВС СибГАУ 
  

25,27 I юн 

5 Федорова Анастасия 2001 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

27,64 II юн 

6 Бронникова Юлия 2001 III ДВС СибГАУ 
  

28,16 II юн 

    
 

     

 
Плавание в ластах - 50 м девушки 2004 -2005 г.р. 

    

    
Рекорд региона 18,92 

  
1 Трофимова Наталья 2004 I СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 

 
24,66 III 

2 Киселева Анастасия 2004 II Дианема 
   

25,18 I юн 

3 Саранина Полина 2004 III Дианема 
   

25,67 I юн 

4 Котлярова Алина 2004 III КДЮСШ г. Ачинск 
   

26,65 I юн 

5 Панова Виктория 2005 I юн Дианема 
   

27,03 I юн 

6 Просалова Алина 2004 II ДВС СибГАУ 
  

27,46 II юн 

7 Полякова Александра 2005 II юн Дианема 
   

27,60 II юн 

8 Карпова Екатерина 2005 I юн Дианема 
  

28,56 II юн 

9 Веккессер Полина 2005 I юн Дианема 
  

28,74 II юн 

10 Шугалей Полина  2005 I юн "Барракуда-Авангард" 
   

29,04 II юн 

11 Палагина Валерия 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

29,14 II юн 

12 Черняева Дарья 2004 I юн Дианема 
   

29,54 II юн 

13 Орлова Марина 2004 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

29,67 II юн 

14 Черноусова Ксения 2005 I юн Дианема 
   

30,45 III юн 

15 Федорова Валерия 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

30,57 III юн 

16 Ребизова Вероника 2004 I юн Дианема 
   

30,66 III юн 

17 Кубрак Алина 2004 III ДВС СибГАУ 
   

30,98 III юн 

18 Антипова Мария 2005 I юн Дианема 
   

31,42 III юн 

19 Снеткова Татьяна 2004 I юн Дианема 
   

34,24 б/р 

20 Беслер Диана 2005 I юн "Барракуда-Авангард" 
   

35,33 б/р 

21 Белякова Кристина 2005 III юн Катран 
   

36,42 б/р 

22 Ковалева Олеся 2005 б/р Дианема 
   

37,16 б/р 

23 Половникова Мария 2004 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

38,16 б/р 

24 Петрова Валерия 2004 I юн "Барракуда-Авангард" 
   

38,78 б/р 



 

 

25 Саркисян Карине 2005 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

39,31 б/р 

26 Черединова Дарья 2004 I юн Дианема 
   

40,91 б/р 

27 Дынько Арина 2005 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

41,58 б/р 

28 Волгина Василиса 2004 III юн ДВС СибГАУ 
   

43,76 б/р 

29 Членова Софья 2005 б/р Дианема 
   

43,93 б/р 

30 Кузнецова Анна 2004 б/р Дианема 
   

45,65 б/р 

  Максакова Ксения 2005 б/р Дианема 
   

dns 
 

  Пяткова Алина 2005 б/р Дианема 
   

dns 

   Чешель Анфиса 2004 I юн Дианема 
   dns 

   Корявина Анастасия 2005 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  dns 

   Мошкина Елизавета 2005 III юн Дианема 
   

dsq 
 

        
  

 
Плавание в ластах - 50 м девушки 2006 г.р. и моложе 

  
  

    
Рекорд региона 18,92 

  1 Артемьева Анастасия 2006 I юн "Барракуда-Авангард" 
   

30,10 III юн 

2 Смирнова Арина 2006 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

30,57 III юн 

3 Бабурина Света 2006 Iюн. "Витязь" 
   

30,89 III юн 

4 Телегина София 2006 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

31,64 III юн 

5 Малько Ксения 2006 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

32,13 III юн 

6 Стародубцева Арина 2006 I юн Дианема 
  

 32,18 III юн 

7 Солуянова Марина 2006 IIIюн. "Витязь" 
   

32,19 III юн 

8 Бушкова Мария  2006 I юн "Барракуда-Авангард" 
   

32,20 III юн 

9 Веселова Дарья 2007 III юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
   

32,94 б/р 

10 Токарева Ольга 2006 III юн Дианема 
   

33,83 б/р 

11 Василько Владислава 2006 III юн Дианема 
   

34,32 б/р 

12  Воробьёва Маша 2006 б/р "Витязь" 
   

34,58 б/р 

13 Ухвакова Виолетта 2006 II юн Дианема 
   

36,62 б/р 

14 Сердобинцева Геля 2006 IIюн. "Витязь" 
   

37,52 б/р 

15 Ремизова Анастасия 2006 III юн Дианема 
   

38,33 б/р 

16 Тюпкина Юлия 2007 III юн ДВС СибГАУ 
   

38,49 б/р 

17 Качанова Ирина 2006 б/р Дианема 
   

38,54 б/р 

18 Квашнина Ксения 2006 III юн ДВС СибГАУ 
   

39,93 б/р 

19 Шикарева Арина 2006 б/р ДВС СибГАУ 
  

41,24 б/р 

20 Федорова Дарья 2006 III юн ДВС СибГАУ 
   

41,88 б/р 

21 Лобанова Алина 2006 б/р "Витязь" 
   

42,28 б/р 

22 Иванова Александра 2008 б/р ДВС СибГАУ 
   

43,43 б/р 

23 Старцева Арина 2007 б/р ДВС СибГАУ 
   

44,23 б/р 

24 Сулейманова Алина 2006 б/р ДВС СибГАУ 
   

44,87 б/р 

25 Границина Владлена 2008 III юн "Барракуда-Авангард" 
   

52,34 б/р 

    
 

    
 

 
Плавание в ластах - 50 м юноши 2001 .р. 

  
 

 
 

    
Рекорд региона 15,92 

 
 1 Данилкин Сергей 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 

   
20,38 III 

2 Ананьин Семен 2001 II КДЮСШ г. Ачинск 
   

20,67 III 

  Марышев Дмитрий 2001 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

dsq 

 
        

  
 

Плавание в ластах - 50 м юноши 2004 - 2005 г .р. 
 

   
    

Рекорд региона 15,92 

  1 Петров Игорь 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

24,01 II юн 



 

 

2 Кунчевский Ярослав 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

24,47 II юн 

3 Герыш Егор 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

25,16 II юн 

4 Матвеев Петр 2004 I юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
   

25,74 II юн 

5 Маслов Александр 2004 I юн ДВС СибГАУ 
   

26,36 III юн 

6 Лапин Олег 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

26,52 III юн 

7 Мурашко Евгений 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

26,84 III юн 

8 Андреев Иван 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

26,85 III юн 

9 Дьяков Никита 2004 II юн Дианема 
   

27,08 III юн 

10 Фалалеев Тимофей 2005 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

27,15 III юн 

11 Карпов Владислав 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

27,30 III юн 

12 Курдгелия Роман 2004 III юн ДВС СибГАУ 
   

27,32 III юн 

13 Мартынюк Егор 2005 I юн Дианема 
   

27,71 III юн 

14 Бачинский Алексей 2004 II юн Дианема 
   

27,83 III юн 

15 Борисов Денис 2004 I юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
   

27,94 III юн 

16 Кабанов Семён 2005 II юн Дианема 
   

28,26 III юн 

17 Сапожников Александр 2004 II юн Дианема 
   

28,33 III юн 

18 Жарников Григорий 2004 II юн Дианема 
   

28,36 III юн 

19 Замяткин Никита 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

28,37 III юн 

20 Хайдуков Дмитрий 2004 III юн Дианема 
   

28,76 б/р 

21 Кабанин Степан 2005 III юн Дианема 
   

28,86 б/р 

22 Бобренёв Егор 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

28,97 б/р 

23 Иванов Олег 2005 II юн Дианема 
   

29,23 б/р 

24 Почепко Фёдор 2004 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

29,39 б/р 

25 Черепков Евгений 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

29,63 б/р 

26 Петухов Никита 2004 II юн ДВС СибГАУ 
   

29,80 б/р 

27 Карпов Роман 2005 III юн Дианема 
   

30,17 б/р 

28 Нилов Игорь 2004 б/р ДВС СибГАУ 
   

30,24 б/р 

29 Дворников Кирилл 2005 б/р "Витязь" 
   

30,92 б/р 

30 Кузнецов Максим  2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

31,17 б/р 

31 Белоногов Дмитрий 2004 III юн Дианема 
   

31,88 б/р 

32 Жаров Лев 2005 II юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
   

31,93 б/р 

33 Ким Арсений 2005 III юн Дианема 
   

32,29 б/р 

34 Пинясов Всеволод 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

32,38 б/р 

35 Малюков Богдан 2005 II юн Дианема 
   

32,84 б/р 

36 Миряшкин Рома 2004 IIIюн. "Витязь" 
   

32,88 б/р 

37 Спиридонов Роман 2005 III юн ДВС СибГАУ 
   

33,00 б/р 

38 Веденьев Павел 2004 III юн Дианема 
   

33,23 б/р 

39 Раков Влад 2005 IIIюн. "Витязь" 
   

33,41 б/р 

40 Логунов Данила 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

33,68 б/р 

41 Бакуменко Даниил 2004 Iюн. "Витязь" 
   

33,87 б/р 

42 Забелин Данил 2004 б/р Дианема 
   

34,19 б/р 

43 Раттуль Артём 2005 III юн Дианема 
   

34,31 б/р 

44 Гнатюк Алесандр 2004 б/р "Витязь" 
   

34,87 б/р 

45 Соколов Владимир 2005 б/р ДВС СибГАУ 
   

35,68 б/р 

46 Кривошеев Артем 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

35,77 б/р 

47 Дорохов Николай 2005 б/р КДЮСШ г. Ачинск 
   

36,04 б/р 

48 Трофименко Василий 2005 б/р Дианема 
   

36,33 б/р 

49 Черепков Даниил 2005 б/р Дианема 
   

36,56 б/р 

50 Шауфлер Даниил 2004 б/р "Барракуда-Авангард" 
   

36,66 б/р 



 

 

51 Анисимов Влад 2004 б/р "Витязь" 
   

36,99 б/р 

52 Банников Александр 2004 б/р Дианема 
   

37,30 б/р 

53 Кеммерер Сергей 2005 III юн ДВС СибГАУ 
   

37,64 б/р 

54 Черепин Иван 2004 б/р КДЮСШ г. Ачинск 
   

37,94 б/р 

55 Тепляшин Арсений 2004 III юн Дианема 
   

37,99 б/р 

56 Полевой Кирилл 2005 б/р Дианема 
   

38,69 б/р 

57 Резин Игорь 2005 б/р Дианема 
   

38,86 б/р 

58 Потапенко Данил 2004 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

40,35 б/р 

59 Вирясов Владислав 2005 б/р КДЮСШ г. Ачинск 
   

40,50 б/р 

60 Глинкин Илья 2005 б/р Дианема 
   

40,68 б/р 

61 Столбовский Саша 2005 б/р "Витязь" 
   

41,93 б/р 

62 Тесля Богдан 2004 II юн "Барракуда-Авангард" 
   

42,47 б/р 

63 Панфилов Свят 2004 б/р "Витязь" 
   

44,42 б/р 

  Мосеяченко Антон 2004 IIIюн. "Витязь" 
   

dbs 

   Вайнштейн Влад 2005 б/р Дианема 
   

dns 

   Коваленко Максим 2004 б/р Дианема 
   

dns 

   Егоров Денис 2004 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

dns 

   Шафранов Александр 2005 III юн Дианема 
   

dns 

   Сковпель Егор 2004 б/р Дианема 
   

dns 

           
    

 
 

Плавание в ластах - 50 м,  юноши 2006 г .р. и моложе 
 

 
 

 
    

Рекорд региона 15,92 
 

 1 Савосин Родион 2006 II юн Дианема 
   

26,41 III юн 

2 Черкасов Александр 2006 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

28,05 III юн 

3 Трофимчик Никита 2006 I юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
   

30,36 б/р 

4 Козельский Артур 2006 П юн Дианема 
   

30,78 б/р 

5 Перминов Алексей  2006 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

32,56 б/р 

6 Сычев Ярослав 2006 Ш юн Дианема 
   

33,07 б/р 

7 Ямской Никита 2006 б/р "Витязь" 
   

33,73 б/р 

8 Апрелков Влад 2006 б/р "Витязь" 
   

34,18 б/р 

9 Давлячин Илья 2007 III юн ДВС СибГАУ 
   

36,00 б/р 

10 Абрамов Данила 2006 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

36,79 б/р 

11 Новиков Максим 2006 б/р Дианема 
   

36,89 б/р 

12 Селёдкин Влад 2007 б/р Дианема 
   

37,79 б/р 

13 Левкович Артем 2006 б/р ДВС СибГАУ 
   

37,91 б/р 

14 Климович Матвей 2006 б/р Дианема 
   

39,17 б/р 

15 Кожевников Алексей 2006 б/р Дианема 
   

39,27 б/р 

16 Билецкий Никита 2006 б/р ДВС СибГАУ 
   

40,01 б/р 

17 Черепанов Максим  2007 III юн "Барракуда-Авангард" 
   

40,11 б/р 

18 Горелов Дмитрий 2007 б/р ДВС СибГАУ 
   

40,70 б/р 

19 Танкушин Валерий 2006 б/р Дианема 
   

40,71 б/р 

20 Захряпин Станислав 2006 Ш юн Дианема 
   

40,80 б/р 

21 Берсенев Иван 2006 б/р ДВС СибГАУ 
   

41,77 б/р 

22 Дубовой Алексей 2006 б/р ДВС СибГАУ 
   

42,01 б/р 

23 Попов Александр 2006 б/р СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
   

43,75 б/р 

24 Сбродов Максим 2007 б/р Дианема 
   

44,45 б/р 

25 Ловничий Егор 2006 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

47,35 б/р 

 
Попов Андрей 2007 б/р СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 

   
54,39 б/р 

  Артемьев Александр 2009 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

dns 

 



 

 

  Тарасов Владислав 2007 б/р Дианема 
   

dns 

   Пасынок Лев 2006 б/р "Витязь" 
   

dns 

   

       
 

 

 

Плавание в классических ластах- 50 м,  девушки 2001г.р. 

 
 

 

    
Рекорд региона 21,99  

 1 Кубышкина Валентина 2001 I ДВС СибГАУ 
  

24,65 КМС 

2 Панкратова Лиана 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

25,22 I 

3 Стародубцева Мария 2001 I ДВС СибГАУ 
  

25,90 I 

4 Машинец Арина 2001 
 

ДВС СибГАУ 

 
 

27,21 II 

5 Черданцева Ольга 2001 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

27,28 II 

6 Никитина Дарья 2001 II Дианема 
  

27,90 II 

7 Федоренко Елена 2001 I юн Катран 
   

28,34 II 

8 Бронникова Юлия 2001 III ДВС СибГАУ 
  

29,79 III 

    
 

    
 

 

Плавание в классических ластах- 50 м, девушки 2004-2005 г.р. 

 
 

 

    
Рекорд региона 21,99  

 1 Просалова Алина 2004 II ДВС СибГАУ 
  

25,74 I 

2 Трофимова Наталья 2004 I СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 

 

26,78 I 

3 Киселева Анастасия 2004 II Дианема 
   

27,23 II 

4 Саранина Полина 2004 III Дианема 
  

28,59 II 

5 Непомнящая Мария 2004 II ДВС СибГАУ  
  

28,96 II 

6 Кубрак Алина 2004 III ДВС СибГАУ 
  

29,92 III 

7 Федорова Валерия 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
 

 

30,52 III 

8 Черноусова Ксения 2005 I юн Дианема 
  

30,53 III 

9 Карпова Екатерина 2005 I юн Дианема 
  

31,56 III 

10 Котлярова Алина 2004 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

31,56 III 

11 Веккессер Полина 2005 I юн Дианема 
  

31,65 III 

12 Панова Виктория 2005 I юн Дианема 
  

31,72 III 

13 Коржова Варвара 2005 III юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

32,17 I юн 

14 Ребизова Вероника 2004 I юн Дианема 
  

32,34 I юн 

15 Полякова Александра 2005 II юн Дианема 
  

32,47 I юн 

16 Шугалей Полина  2005 I юн "Барракуда-Авангард" 
  

32,79 I юн 

17 Мошкина Елизавета 2005 III юн Дианема 
  

32,81 I юн 

18 Беслер Диана 2005 I юн "Барракуда-Авангард" 
  

32,83 I юн 

19 Черединова Дарья 2004 I юн Дианема 
  

32,87 I юн 

20 Палагина Валерия 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

33,53 I юн 

21 Черняева Дарья 2004 I юн Дианема 
  

33,58 I юн 

22 Половникова Мария 2004 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

34,10 I юн 

23 Снеткова Татьяна 2004 I юн Дианема 
  

34,14 I юн 

24 Ковалева Олеся 2005 б/р Дианема 
  

34,27 I юн 

25 Орлова Марина 2004 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

34,50 I юн 

26 Кузнецова Виктория 2005 б/р ДВС СибГАУ  
  

35,24 II юн 

27 Яковлева Полина 2004 б/р ДВС СибГАУ  
  

35,41 II юн 

28 Дынько Арина 2005 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

35,89 II юн 

29 Саркисян Карине 2005 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

36,78 II юн 

30 Волгина Василиса 2004 III юн ДВС СибГАУ 
  

36,93 II юн 

31 Петрова Валерия 2004 I юн "Барракуда-Авангард" 
  

37,17 II юн 

32 Кузнецова Анна 2004 б/р Дианема 
  

37,91 II юн 

33 Пяткова Алина 2005 б/р Дианема 
  

39,49 III юн 



 

 

34 Членова Софья 2005 б/р Дианема 
  

40,35 III юн 

35 Белякова Кристина 2005 III юн Катран   
  

49,90 б/р 

36 Антипова Мария 2005 I юн Дианема 
  

50,85 б/р 

 

Максакова Ксения 2005 б/р Дианема 
  

dns 

 

 

Корявина Анастасия 2005 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
   

dns 

 

 

Чешель Анфиса 2004 I юн Дианема 
  

dns 

 

 

          
   

 

 

Плавание в классических ластах- 50 м, девушки 2006г.р. и моложе 

 
 

 

    
Рекорд региона 21,99  

 1 Артемьева Анастасия 2006 I юн "Барракуда-Авангард" 
  

31,89 I юн 

2 Стародубцева Арина 2006 I юн Дианема 
  

32,30 I юн 

3 Телегина София 2006 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
 

 

32,85 I юн 

4 Веселова Дарья 2007 III юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
  

33,41 I юн 

5 Бушкова Мария  2006 I юн "Барракуда-Авангард" 
  

33,63 I юн 

6 Бабурина Света 2006 Iюн. "Витязь" 
  

34,48 I юн 

7 Квашнина Ксения 2006 III юн ДВС СибГАУ 
  

34,55 I юн 

8 Солуянова Марина 2006 IIIюн. "Витязь" 
  

34,74 I юн 

9 Ухвакова Виолетта 2006 II юн Дианема 
  

34,85 II юн 

10 Смирнова Арина 2006 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

35,22 II юн 

11  Воробьёва Маша 2006 б/р "Витязь" 
  

35,42 II юн 

12 Василько Владислава 2006 III юн Дианема 
  

35,91 II юн 

13 Тюпкина Юлия 2007 III юн ДВС СибГАУ 
  

36,07 II юн 

14 Токарева Ольга 2006 III юн Дианема 
  

36,87 II юн 

15 Старцева Арина 2007 б/р ДВС СибГАУ 
  

37,34 II юн 

16 Сердобинцева Геля 2006 IIюн. "Витязь" 
  

37,66 II юн 

17 Федорова Дарья 2006 III юн ДВС СибГАУ 
  

37,78 II юн 

18 Качанова Ирина 2006 б/р Дианема 
  

38,41 III юн 

19 Буренкова Зоя 2006 III юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

38,93 III юн 

20 Ремизова Анастасия 2006 III юн Дианема 
  

39,26 III юн 

21 Шикарева Арина 2006 б/р "Витязь" 
  

41,66 б/р 

22 Сулейманова Алина 2006 б/р ДВС СибГАУ 
  

41,95 б/р 

23 Иванова Александра 2008 б/р ДВС СибГАУ 
  

42,61 б/р 

24 Лобанова Алина 2006 б/р "Витязь" 
  

43,06 б/р 

25 Малько Ксения 2006 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

44,23 б/р 

26 Границина Владлена 2008 III юн "Барракуда-Авангард" 
  

49,41 б/р 

27 Тимофеева Мария 2007 б/р ДВС СибГАУ  
  

57,20 б/р 

  Демина Кристина 2007 б/р ДВС СибГАУ  
  

dns 

 

        
 

 

 

Плавание в классических ластах- 50 м,  юноши 2001г.р 
 

 
 

 

    
Рекорд региона 20,03  

 1  Худенков Андрей 2001 II ВРЦСП г. Канск 
  

23,60 II 

2  Цирис Александр 2001  III ВРЦСП г. Канск 
  

23,95 II 

3 Рудь Кирилл 2001 II КДЮСШ г. Ачинск 
   

25,00 II 

4 Митрофанов Захар 2001 I юн Дианема 
  

25,93 III 

5 Воронин Руслан 2001 б/р Дианема 
  

28,41 I юн 

6 Танцев Артем 2001 III юн ДВС СибГАУ 
  

28,97 I юн 

    
 

    
 

 

Плавание в классических ластах- 50 м,  юноши 2004 - 2005г.р 

 
 

 

    
Рекорд региона 20,03  

 



 

 

1 Матвеев Петр 2004 I юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

27,45 III 

2  Прокушев Илья 2004 II юн ВРЦСП г. Канск 
  

27,78 I юн 

3 Петров Игорь 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

28,24 I юн 

4 Маслов Александр 2004 I юн ДВС СибГАУ 
  

28,26 I юн 

5 Кунчевский Ярослав 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

28,77 I юн 

6 Герыш Егор 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

29,01 I юн 

7 Бачинский Алексей 2004 II юн Дианема 
  

29,18 I юн 

8 Нилов Игорь 2004 б/р ДВС СибГАУ 
  

29,47 I юн 

9 Андреев Иван 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

29,66 I юн 

10 Борисов Денис 2004 I юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

29,82 I юн 

11 Жаров Лев 2005 II юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

29,94 I юн 

12 Лапин Олег 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

30,05 I юн 

13  Павлов Тимур 2004 IIIю ВРЦСП г. Канск 
  

30,16 II юн 

14 Мартынюк Егор 2005 I юн Дианема 
  

30,54 II юн 

15 Курдгелия Роман 2004 III юн ДВС СибГАУ 
  

30,84 II юн 

16 Почепко Фёдор 2004 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

31,07 II юн 

17 Карпов Владислав 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

31,16 II юн 

18 Петухов Никита 2004 II юн ДВС СибГАУ 
  

31,25 II юн 

19 Жарников Григорий 2004 II юн Дианема 
  

31,43 II юн 

20 Сапожников Александр 2004 II юн Дианема 
  

31,44 II юн 

20 Забелин Данил 2004 б/р Дианема 
  

31,44 II юн 

20 Спиридонов Роман 2005 III юн ДВС СибГАУ 
  

31,44 II юн 

23 Сутурин Егор 2004 б/р ДВС СибГАУ  
  

31,46 II юн 

24 Мурашко Евгений 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

31,60 II юн 

25  Лимонов Михаил 2004 IIIю ВРЦСП г. Канск 
  

31,62 II юн 

26 Кабанов Семён 2005 II юн Дианема 
  

31,88 II юн 

27 Фалалеев Тимофей 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

31,91 II юн 

28 Шауфлер Даниил 2004 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

31,91 II юн 

29 Иванов Олег 2005 II юн Дианема 
  

31,92 II юн 

30 Соколов Владимир 2005 б/р ДВС СибГАУ 
  

32,09 II юн 

31 Пинясов Всеволод 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

32,11 II юн 

32 Веденьев Павел 2004 III юн Дианема 
  

32,21 II юн 

33  Гречкосей Алексей 2004 III юн ВРЦСП г. Канск 
  

32,40 II юн 

34 Кабанин Степан 2005 III юн Дианема 
  

32,40 II юн 

35 Бобренёв Егор 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

32,43 II юн 

36 Хайдуков Дмитрий 2004 III юн Дианема 
  

32,43 II юн 

37 Кузнецов Максим  2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

32,52 II юн 

38 Бакуменко Даниил 2004 I юн. "Витязь" 
  

32,56 II юн 

39 Малахов Григорий 2005 б/р ДВС СибГАУ  
  

32,82 II юн 

40 Кривошеев Артем 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

32,91 III юн 

41 Трофименко Василий 2005 б/р Дианема 
  

32,98 III юн 

42 Черепков Евгений 2004 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

33,04 III юн 

43 Малюков Богдан 2005 II юн Дианема 
  

33,19 III юн 

44 Замяткин Никита 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

33,27 III юн 

45 Дорохов Николай 2005 б/р КДЮСШ г. Ачинск 
  

33,58 III юн 

46 Белоногов Дмитрий 2004 III юн Дианема 
  

33,61 III юн 

47 Логунов Данила 2005 II юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

33,61 III юн 

48 Карпов Роман 2005 III юн Дианема 
  

33,73 III юн 

49 Миряшкин Рома 2004 III юн. "Витязь" 
  

34,03 III юн 



 

 

50 Глинкин Илья 2005 б/р Дианема 
  

34,23 III юн 

51 Раков Влад 2005 III юн. "Витязь" 
  

34,38 III юн 

52 Ким Арсений 2005 III юн Дианема 
  

34,53 III юн 

53 Дворников Кирилл 2005 б/р "Витязь" 
  

34,63 III юн 

54 Раттуль Артём 2005 III юн Дианема 
  

34,65 III юн 

55 Дьяков Никита 2004 II юн Дианема 
  

34,69 III юн 

56 Черепин Иван 2004 б/р КДЮСШ г. Ачинск 
  

35,00 III юн 

57 Кеммерер Сергей 2005 III юн ДВС СибГАУ 
  

35,22 III юн 

58  Комендровский Илья 2004 IIIю ВРЦСП г.Канск 
  

35,30 III юн 

59 Гнатюк Александр 2004 б/р "Витязь" 
 

 

35,44 III юн 

60 Резин Игорь 2005 б/р Дианема 
  

35,55 III юн 

61 Черепков Даниил 2005 б/р Дианема 
  

35,57 III юн 

62 Тепляшин Арсений 2004 III юн Дианема 
  

35,69 б/р 

63 Вирясов Владислав 2005 б/р КДЮСШ г. Ачинск 
  

35,71 б/р 

64 Полевой Кирилл 2005 б/р Дианема 
  

36,84 б/р 

65 Тесля Богдан 2004 II юн "Барракуда-Авангард" 
 

37,00 б/р 

66 Банников Александр 2004 б/р Дианема 
  

37,55 б/р 

67 Панфилов Свят 2004 б/р "Витязь" 
  

38,93 б/р 

68 Столбовский Саша 2005 б/р "Витязь" 
  

40,68 б/р 

69 Анисимов Влад 2004 б/р "Витязь" 
  

43,07 б/р 

 

Коваленко Максим 2004 б/р Дианема 
  

dns 

 

 

Вайнштейн Влад 2005 б/р Дианема 
  

dns 

 

 

Сковпель Егор 2004 б/р Дианема 
  

dns 

 

 

Шафранов Александр 2005 III юн Дианема 
  

dns 

 

 

Мосеяченко Антон 2004 IIIюн. "Витязь" 
  

dns 

   Плавание в классических ластах- 50 м, юноши 2006г.р.и моложе 

     

   
Рекорд региона 20,03 

  1 Трофимчик Никита 2006 II СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

29,38 I юн 

2 Черкасов Александр 2006 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

29,90 I юн 

3 Савосин Родион 2006 II юн Дианема 
  

31,08 II юн 

4 Давлячин Илья 2007 III юн ДВС СибГАУ 
  

32,05 II юн 

5 Перминов Алексей  2006 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

33,14 III юн 

6 Новиков Максим 2006 б/р Дианема 
  

33,34 III юн 

7 Сычев Ярослав 2006 Ш юн Дианема 
  

33,56 III юн 

8 Ермилов Артур 2006 II ДВС СибГАУ  
  

33,73 III юн 

9 Захряпин Станислав 2006 Ш юн Дианема 
  

34,40 III юн 

10 Танкушин Валерий 2006 б/р Дианема 
  

34,89 III юн 

11 Селёдкин Влад 2007 б/р Дианема 
  

34,79 III юн 

12 Попов Александр 2006 б/р СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

35,10 III юн 

13 Ямской Никита 2006 б/р "Витязь" 
  

35,11 III юн 

14 Козельский Артур 2006 П юн Дианема 
  

35,23 III юн 

15 Билецкий Никита 2006 б/р ДВС СибГАУ 
  

36,22 б/р 

16 Апрелков Влад 2006 б/р "Витязь" 
  

36,66 б/р 

17 Берсенев Иван 2006 б/р ДВС СибГАУ 
  

37,83 б/р 

18 Сбродов Максим 2007 б/р Дианема 
  

38,04 б/р 

19 Горелов Дмитрий 2007 б/р ДВС СибГАУ 
  

38,16 б/р 

20 Климович Матвей 2006 б/р Дианема 
  

39,00 б/р 

21 Черепанов Максим  2007 III юн "Барракуда-Авангард" 
 

39,18 б/р 

22 Левкович Артем 2006 б/р ДВС СибГАУ 
  

39,36 б/р 



 

 

23 Дубовой Алексей 2006 б/р ДВС СибГАУ 
  

39,69 б/р 

24 Попов Андрей 2007 б/р СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

42,18 б/р 

25 Кожевников Алексей 2006 б/р Дианема 
  

44,31 б/р 

 
Тарасов Владислав 2007 б/р Дианема 

  
dns 

 
 

Артемьев Александр 2009 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

dns 

 
 

Пасынок Лев 2006 б/р "Витязь" 
  

dns 

 
 

Ловничий Егор 2006 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

dns 

 

        
 

 
 

Плавание в ластах - 100 м,  девушки 2001г.р. 
  

  
    

Рекорд региона 41,20 

  1 Широкова Анастасия 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

49,15 II 

2 Бондаренко Настя 2001 I Катран 
   

49,77 II 

3 Богданова Алина 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

50,26 II 

4 Федорова Анастасия 2001 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.01,69 II юн 

         
 

 
Плавание в ластах - 100 м,  девушки 2002 -2003г.р. 

   
 

    
Рекорд региона 41,20 

 
 1 Шилова Кристина 2003 КМС СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 

 
49,79 II 

2 Ермолаева Софья 2003 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

51,03 II 

3 Моложаева София 2003 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

51,16 II 

4 Киселёва Алина 2002 I Дианема 
  

52,07 III 

5 Бояринова Анна 2003 II Дианема 
  

55,12 III 

6 Авдеева Настя 2003 II Катран 
   

55,60 III 

7 Войтко Елена 2002 I ДВС СибГАУ 
  

55,87 I юн 

8 Стенькина Софья 2002 I ДВС СибГАУ 
  

57,40 I юн 

9 Юмашева Яна 2002 II СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

57,73 I юн 

10 Гильдеева София 2002 II Дианема 
  

57,93 I юн 

11 Ямковая Полина 2003 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

58,07 I юн 

12 Жбанкова Анна 2002 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

58,21 I юн 

13 Саватейкина Вероника 2002 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.00,16 I юн 

14 Лайковыа Саша 2002 III Катран 
   

1.00,27 I юн 

15 Кирдянова Арина 2002 II Дианема 
  

1.01,14 II юн 

16 Дурновцева Дарья 2003 II ДВС СибГАУ 
  

1.01,28 II юн 

17 Сидорова Татьяна 2003 III Катран 
   

1.01,48 II юн 

18  Толкачева Александра 2003 II ВРЦСП г. Канск 
  

1.01,67 II юн 

19 Петрова Анжелика 2002 б/р Дианема 
  

1.02,53 II юн 

20 Моисеева Евгения 2002 I "Барракуда-Авангард" 
 

1.02,74 II юн 

21 Федирко Людмила 2003 I юн Дианема 
  

1.02,75 II юн 

22  Житникова Евгения 2003  II ВРЦСП г. Канск 
  

1.03,12 II юн 

23  Рыбакова Екатерина 2003 III ВРЦСП г. Канск 
  

1.05,40 II юн 

24 Здорова Мария 2002 б/р Дианема 
  

1.06,64 III юн 

25 Федосеева Яна 2002 III Дианема 
  

1.06,70 III юн 

26 Ищенко Полина 2003 III Дианема 
  

1.06,94 III юн 

27 Аксенова Анастасия 2003 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.07,04 III юн 

28 Осокина Даниела 2003 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.07,73 III юн 

29 Момот Анастасия 2003 III СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.09,41 III юн 

30 Рубан Алина 2003 III Дианема 
  

1.10,73 III юн 

31 Потехина Диана 2003 I юн Дианема 
  

1.11,61 III юн 

32 Нилова Яна 2003 II ДВС СибГАУ 
  

1.11,63 III юн 



 

 

33 Сычугова Виктория 2003 III СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.12,44 б/р 

34 Ячменёва Екатнрина 2002 б/р Дианема 
  

1.13,28 б/р 

35 Коржова Варвара 2005 III юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.17,55 б/р 

36 Ящук Виктория 2003 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.20,63 б/р 

37 Ластовка Елизавета 2003 III юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.30,79 б/р 

          
 

Плавание в ластах - 100 м,  юноши 2001 г.р. 
  

  
    

Рекорд региона 36,32 

  1 Данилкин Сергей 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

44,58 II 

2 Худорба Егор 2001 I ДВС СибГАУ 
  

45,57 II 

3 Ананьин Семен 2001 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

47,29 III 

4 Марышев Дмитрий 2001 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

47,58 III 

5  Бебенин Никита 2001 II ВРЦСП г. Канск 
  

51,78 I юн 

 
Паиль Даниил 2001 I юн "Барракуда-Авангард" 

 
dns 

 

          

 
Плавание в ластах - 100 м,  юноши 2002 -2003 г.р. 

   
 

    
Рекорд региона 36,32 

 
 1 Новиков Вячеслав 2002 I ДВС СибГАУ 

 

 

44,84 II 

2 Калинин Андрей 2002 II ДВС СибГАУ 
  

47,56 III 

3 Коновалов Дмитрий 2002 II СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

49,89 III 

4 Ромыш Александр 2002 III Дианема 
  

51,34 I юн 

5 Засемков Семён 2003 III Дианема 
  

53,12 I юн 

6 Костромитинов Данила 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

53,32 I юн 

7 Мусатов Данила 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

53,36 I юн 

8 Полянский Лука 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

54,88 II юн 

9 Горелов Бронислав 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

56,21 II юн 

10 Симонов Никита 2002 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

56,81 II юн 

11 Богомолов Кирилл 2002 II юн Катран 
   

57,31 II юн 

12 Таянчин Даниил 2003 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

58,81 II юн 

13 Близнюк Данил 2003 III Катран 
   

1.00,11 III юн 

14 Антоненко Андрей 2003 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.00,74 III юн 

15 Симахин Илья 2003 I юн Дианема 
  

1.00,75 III юн 

16 Степанов Алексей 2003 I юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.01,65 III юн 

17 Тонких Николай 2003 III ДВС СибГАУ  
  

1.02,15 III юн 

18 Хорунов Кирилл 2003 II юн Дианема 
  

1.03,12 III юн 

19 Васильев Григорий 2002 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.04,10 III юн 

20 Тасханов Данил 2003 III СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.06,07 б/р 

21 Голенков Даниил 2002 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.06,33 б/р 

22 Тюклин Максим 2003 II Катран 
   

1.07,29 б/р 

23 Кривонос Михаил 2003 II юн Дианема 
  

1.07,74 б/р 

24  Лукашов Дмитрий 2003 IIю ВРЦСП г. Канск 
  

1.09,01 б/р 

25 Куль Дмитрий 2002 б/р Дианема 
  

1.10,74 б/р 

26 Корольков Сергей 2003 II юн Дианема 
  

1.11,27 б/р 

27 Асочаков Максим 2003 III юн ДВС СибГАУ 
  

1.12,48 б/р 

28  Бурин Олег 2002 Iiю ВРЦСП г. Канск 
  

1.13,02 б/р 

29 Никифоров Георгий 2002 II юн Дианема 
  

1.13,93 б/р 

30  Сизов Андрей 2003 IIIю ВРЦСП г. Канск 
  

1.14,99 б/р 

31 Ковалев Илья 2003 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.17,08 б/р 

32 Аплеталин Данил 2003 II юн Дианема 
  

1.17,61 б/р 



 

 

33 Карпов Андрей 2003 I юн "Барракуда-Авангард" 
 

1.22,92 б/р 

34 Гончаренко Влад 2003 III юн ДВС СибГАУ 
  

1.23,05 б/р 

35 Барашкин Артур 2002 б/р КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.23,77 б/р 

36 Игумнов Максим 2002 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

1.24,03 б/р 

37 Туренко Дмитрий  2002 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

1.24,62 б/р 

38 Лисенков Егор 2003 II юн Дианема 
  

1.26,73 б/р 

39 Кичук Дмитрий 2002 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

1.27,18 б/р 

40 Чистов Антон  2002 I юн "Барракуда-Авангард" 
 

1.27,33 б/р 

 
Насыров Руслан 2003 б/р ДВС СибГАУ 

  
dns 

 
 

Кондратенко Никита 2002 I юн "Барракуда-Авангард" 
 

dns 

 
 

Чернышев Андрей 2002 II юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

dns 

 
 

Якимович Денис 2003 II юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

dns 

 
 

Усков Семен 2002 II юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

dns 

 
 

Артемичев Семен 2002 III ДВС СибГАУ 
  

dns 

 
 

Павлюк Максим 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

dns 

 

          

 

Плавание в классических ластах- 100 м,  девушки 2001 г.р. 

   

    
Рекорд региона 49,01 

  1 Кубышкина Валентина 2001 I ДВС СибГАУ 
  

54,64 I 

2 Панкратова Лиана 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

55,33 I 

3 Бондаренко Настя 2001 I Катран 
   

56,43 I 

4 Стародубцева Мария 2001 I ДВС СибГАУ 
  

58,82 II 

5 Федоренко Елена 2001 I юн Катран 
   

1.01,71 II 

6 Черданцева Ольга 2001 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.03,50 III 

    
 

   
  

 

Плавание в классических ластах- 100 м,  девушки 2002 -2003 г.р. 

 
 

 

    
Рекорд региона 49,01  

 1 Шилова Кристина 2003 КМС СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

55,52 I 

2 Войтко Елена 2002 I ДВС СибГАУ 
  

55,84 I 

3 Ермолаева Софья 2003 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

57,16 I 

4 Стенькина Софья 2002 I ДВС СибГАУ 
  

57,41 I 

5  Кузнецова Евгения 2002 II  ВРЦСП г. Канск 
  

57,95 I 

6 Дурновцева Дарья 2003 II ДВС СибГАУ 
  

58,81 II 

7 Моложаева София 2003 I КДЮСШ г. Ачинск 
  

59,28 II 

8 Киселёва Алина 2002 I Дианема 
  

59,51 II 

9 Моисеева Евгения 2002 I "Барракуда-Авангард" 
 

1.00,65 II 

10 Гильдеева София 2002 II Дианема 
  

1.00,94 II 

11 Петрова Анжелика 2002 б/р Дианема 
  

1.01,04 II 

12 Авдеева Настя 2003 II Катран 
   

1.01,46 II 

13 Бояринова Анна 2003 II Дианема 
  

1.01,82 II 

14 Жбанкова Анна 2002 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.02,25 II 

15 Юмашева Яна 2002 II СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

1.02,89 II 

16 Рубан Алина 2003 III Дианема 
  

1.02,94 II 

17 Нилова Яна 2003 II ДВС СибГАУ 
  

1.03,03 III 

18  Толкачева Александра 2003 II ВРЦСП г. Канск 
  

1.03,10 III 

19 Здорова Мария 2002 б/р Дианема 
  

1.03,78 III 

20 Саватейкина Вероника 2002 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.04,46 III 

21 Федосеева Яна 2002 III Дианема 
  

1.05,35 III 

22 Кирдянова Арина 2002 II Дианема 
  

1.05,64 III 



 

 

23  Житникова Евгения 2003  II ВРЦСП г. Канск 
  

1.06,38 III 

24 Ямковая Полина 2003 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.07,01 III 

25 Беломестных Агата 2003 б/р ДВС СибГАУ  
  

1.07,40 III 

26 Сидорова Татьяна 2003 III Катран 
   

1.07,78 III 

27  Рыбакова Екатерина 2003 III ВРЦСП г. Канск 
  

1.08,91 I юн 

28 Лайковыа Саша 2002 III Катран 
   

1.09,40 I юн 

29 Потехина Диана 2003 I юн Дианема 
  

1.09,91 I юн 

30 Ищенко Полина 2003 III Дианема 
  

1.10,13 I юн 

31 Осокина Даниела 2003 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.10,65 I юн 

32 Федирко Людмила 2003 I юн Дианема 
  

1.10,89 I юн 

33 Момот Анастасия 2003 III СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.11,90 I юн 

34  Лисихина Татьяна 2002  III ВРЦСП г. Канск 
  

1.12,60 I юн 

35 Денисенко Дарья 2003 II юн Дианема 
  

1.12,79 I юн 

36 Сычугова Виктория 2003 III СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.13,42 I юн 

37 Аксенова Анастасия 2003 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.13,74 I юн 

38 Ячменёва Екатнрина 2002 б/р Дианема 
  

1.14,16 I юн 

39 Ящук Виктория 2003 I юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.16,43 II юн 

40 Ластовка Елизавета 2003 III юн КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.23,47 III юн 

41 Калинникова Анна 2003 б/р ДВС СибГАУ  
  

1.34,42 б/р 

 

Рубан Мария 2003 б/р ДВС СибГАУ  
  

dns 

 

          

 

Плавание в классических ластах- 100 м,  юноши 2001 г.р. 

   

    
Рекорд региона 43,77 

  1 Худорба Егор 2001 I ДВС СибГАУ 
  

49,70 I 

2  Бебенин Никита 2001 II ВРЦСП г. Канск 
  

53,19 II 

3  Цирис Александр 2001  III ВРЦСП г. Канск 
  

53,42 II 

4  Худенков Андрей 2001 II ВРЦСП г. Канск 
  

54,81 II 

5 Рудь Кирил 2001 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

58,93 III 

6 Митрофанов Захар 2001 I юн Дианема 
  

1.00,05 III 

7 Танцев Артем 2001 III юн ДВС СибГАУ 
  

1.05,13 I юн 

8 Воронин Руслан 2001 б/р Дианема 
  

1.09,17 II юн 

 

Паиль Даниил 2001 I юн "Барракуда-Авангард" 
 

dns 

 
    

 
    

 

 

Плавание в классических ластах- 100 м,  юноши 2002 -2003 г.р. 

   

    
Рекорд региона 43,77  

 1 Новиков Вячеслав 2002 I ДВС СибГАУ 
  

50,13 I 

2 Коновалов Дмитрий 2002 II СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

52,24 II 

3 Калинин Андрей 2002 II ДВС СибГАУ 
  

52,67 II 

4 Полянский Лука 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

53,03 II 

5 Ромыш Александр 2002 III Дианема 
  

56,25 II 

6 Симонов Никита 2002 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

57,35 III 

7 Близнюк Данил 2003 III Катран 
   

58,23 III 

8 Засемков Семён 2003 III Дианема 
  

58,34 III 

9 Тасханов Данил 2003 III СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

58,92 III 

10 Тонких Николай 2003 III ДВС СибГАУ  
  

59,91 III 

11 Антоненко Андрей 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.00,13 III 

12 Игумнов Максим 2002 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

1.01,13 III 

13 Ямщиков Алексей 2002 I юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.01,47 I юн 

14 Богомолов Кирилл 2002 II юн Катран 
   

1.01,82 I юн 



 

 

15 Володько Роман 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.01,83 I юн 

16 Васильев Григорий 2002 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.01,88 I юн 

17 Горелов Бронислав 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.02,25 I юн 

18 Степанов Алексей 2003 I юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.02,32 I юн 

19 Никифоров Георгий 2002 II юн Дианема 
  

1.02,41 I юн 

20  Харкевич Кирилл 2002 III ю ВРЦСП г. Канск 
  

1.03,61 I юн 

21 Рубан  Александр 2002 б/р ДВС СибГАУ  
  

1.03,63 I юн 

22 Симахин Илья 2003 I юн Дианема 
  

1.03,63 I юн 

23 Голенков Даниил 2002 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.04,23 I юн 

24  Лукашов Дмитрий 2003 II ю ВРЦСП г. Канск 
  

1.04,24 I юн 

25 Куль Дмитрий 2002 б/р Дианема 
  

1.05,25 I юн 

26 Асочаков Максим 2003 III юн ДВС СибГАУ 
  

1.05,38 I юн 

27 Тюклин Максим 2003 II Катран 
   

1.05,79 I юн 

28  Лучко Никита 2003 IIIю ВРЦСП г. Канск 
  

1.06,01 I юн 

29 Таянчин Даниил 2003 III КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.07,44 II юн 

30 Буренков Георгий 2003 II юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.07,69 II юн 

31  Гречкосей Роман 2002 IIю ВРЦСП г. Канск 
  

1.08,66 II юн 

32 Хорунов Кирилл 2003 II юн Дианема 
  

1.08,88 II юн 

33 Чистов Антон  2002 I юн "Барракуда-Авангард" 
 

1.08,96 II юн 

34 Барашкин Артур 2002 б/р КДЮСШ г. Ачинск 
  

1.09,00 II юн 

35 Кичук Дмитрий 2002 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

1.09,13 II юн 

36 Ищенко Данил 2003 III юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.09,73 II юн 

37  Несивкин Владислав 2002 Iю ВРЦСП г. Канск 
  

1.10,81 II юн 

38 Бурин Олег 2003 IIIю ВРЦСП г. Канск 
  

1.11,29 II юн 

39 Баринов Алексей 2003 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.11,43 II юн 

40  Сизов Андрей 2003 IIIю ВРЦСП г. Канск 
  

1.12,75 II юн 

41 Корольков Сергей 2003 II юн Дианема 
  

1.12,79 II юн 

42 Ковалев Илья 2003 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.13,24 III юн 

43 Аплеталин Данил 2003 II юн Дианема 
  

1.13,26 III юн 

44 Гончаренко Влад 2003 III юн ДВС СибГАУ 
  

1.15,40 III юн 

45 Фаткулин Алексей 2003 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

1.15,98 III юн 

46 Кривонос Михаил 2003 II юн Дианема 
  

1.16,50 III юн 

47 Карпов Андрей 2003 I юн "Барракуда-Авангард" 
 

1.18,27 III юн 

48 Непомнящий Кирилл 2003 б/р СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 

 

1.21,12 б/р 

49 Туренко Дмитрий  2002 б/р "Барракуда-Авангард" 
 

1.26,76 б/р 

50 Худяков Виктор 2003 б/р Дианема 
 

 

1.31,92 б/р 

 
Кондратенко Никита 2002 I юн "Барракуда-Авангард" 

 
dns 

 
 

Насыров Руслан 2003 б/р ДВС СибГАУ 
  

dns 

 
 

 Бурин Олег 2002 Iiю ВРЦСП г. Канск 
  

dns 

 
 

Лисенков Егор 2003 II юн Дианема 
  

dns 

 
 

Усков Семен 2002 II юн СДЮСШОР "Спутник"-ДВС 
 

dns 

 
 

Якимович Денис 2003 II юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

dns 

 
 

Павлюк Максим 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

dns 

 
 

Артемичев Семен 2002 III ДВС СибГАУ 
  

dns 

 
 Кострамитенов Данил 2003 III КДЮСШ г. Ачинск 

  
dns 

 
 

Малышев Владислав 2002 II юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

dns 

 
 

Запольский Захар 2002 I юн СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 
 

dns 

 

 

Лисенков Егор 2003 II юн Дианема 
 

 

dns 

 
 

Мусатов Данила 2002 II КДЮСШ г. Ачинск 
  

dsq 

 



 

 

         
 Главный судья соревнований, судья первой категории 

   
Попов П.А. 

          

Главный секретарь соревнований, судья третей категории 
  

Зимнухова В.В. 

 


